
  s t r a n a | 1 / 3 

Smlouva kupní 
 

uzavřena v souladu s ustanovením podle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku 

 

mezi smluvními stranami: 

 

DARK TECH s. r. o. 

Jičínská 226/17 

130 00 Praha 

IČ: 07157312 

DIČ: CZ07157312 

zastoupená Jiřím Pavlíčkem, jednatelem 

 

jako prodávající na straně jedné (dále jen „prodávající“), 

  

a 

 

Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace 

Sokolovská 254 

295 01, Mnichovo Hradiště 

IČ: 70989010 

DIČ: neplátce DPH 

zastoupená Mgr. Evou Hajzlerovou, ředitelkou školy 

 

jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující“), uzavírají níže podepsaného dne, měsíce a roku 

tuto kupní smlouvu. 

 

 

I. 

Předmět smlouvy, přechod vlastnictví 

 
1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat zboží specifikované v 

Potvrzené objednávce č. 22NA00010, dále jen předmět zakázky, za kupní cenu uvedenou 
v odstavci 1. článku II. této smlouvy. 

2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy předmět zakázky převzít do svého vlastnictví a 
zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

3. Prodávající zůstává vlastníkem předmětu zakázky až do úplného zaplacení kupní ceny. 

 

 

II. 

Kupní cena, platební podmínky 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena činí: 

  85.785,13 Kč bez DPH 

(slovy osmdesátpěttisícsedmsetosmdesátpět korun a třináct haléřů bez DPH),  

  tedy celková cena včetně DPH 21%  činí 103.800 Kč s DPH 

  (slovy stotřitisícosmset korun s DPH), 

  a je tvořena součtem jednotlivých položkových cen. 

2. Přílohou této smlouvy je potvrzená objednávka. 



  s t r a n a | 2 / 3 

3. Kupní cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím obsahující položkové ceny 

předmětu zakázky a dále celkovou cenu. Doba splatnosti je 14 dnů od písemného předání a 

převzetí dle smlouvy. Zhotovitel vystaví fakturu nejdříve v den dodání předmětu zakázky. 

 

 

III. 

Termín, místo a dodání zboží 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že místem dodání předmětu zakázky je adresa kupujícího 

uvedená v této smlouvě. 
2. Nejzazší termín dodávky a fakturace je 30. 09. 2022 

 

IV. 

Záruční doba a reklamační řád 

 

1. V případě, že dodaný předmět zakázky bude mít vady množství nebo právní vady, je kupující 

oprávněn tyto vady u prodávajícího reklamovat. 

2. Záruční doba je uvedena na faktuře. 
3. Reklamace musí být oznámena písemnou formu, přičemž za písemné oznámení se považuje 

i sdělení elektronickou poštou na adresu reklamace@darktech.cz. Oznámení musí obsahovat 
název předmětu zakázky, přesný popis vady a její projevy. 

4. V případě, že prodávající obdrží reklamaci kupujícího, je povinen se k ní bez zbytečného 

odkladu vyjádřit, to je uvést, zda vadu uznává nebo v případě, že ji neuznává, uvést, z jakého 

důvodu tomu tak je. 

 

 

V. 

Sankční ujednání, možnost odstoupení od smlouvy 

 

1. Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním předmětu zakázky do 30. 09. 2022 je kupující 

oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

3. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případě prodlení jedné nebo druhé smluvní 

strany. Odstoupení musí být provedeno písemnou formou a musí být druhé straně doručeno. 

4. Po doručení úkonu odstoupení musí smluvní strana, které je odstoupení určeno, bez 

zbytečného odkladu sdělit smluvní straně, která odstoupení vyhotovila, zda odstoupení od 

smlouvy uznává či nikoli.  

5. V případě, že bude odstoupení uznáno či bude pravomocně rozhodnuto o tom, že odstoupení 

je účinné, vrátí prodávající zaplacené finanční prostředky odpovídající předmětu zakázky, a to 

do pěti dnů poté, co bude úkon odstoupení postaven právně najisto. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou účastníků smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva i veškerá práva a povinnosti z ní plynoucí se řídí 

právním řádem České republiky, zejména Obchodním zákoníkem. 



  s t r a n a | 3 / 3 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každý z účastníků 

této smlouvy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemné dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Kupující zajistí zveřejnění smlouvy a příloh v Registru smluv. 

 

 

Nedílnou přílohou této smlouvy je Potvrzená objednávka číslo 22NA00010 

 

V Mnichově Hradišti, dne: 07. 09. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

za prodávajícího: 

Jiří Pavlíček, jednatel 
za kupujícího: 

Mgr. Eva Hajzlerová, ředitelka školy 

 

razítko prodávajícího razítko kupujícího 



DARK TECH s.r.o.

Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, příspěvková organizace
Sokolovská 254
295 01 Mnichovo Hradiště

POTVRZENÁ OBJEDNÁVKA č. 22NA00010

DIČ:
Odběratel: 70989010IČ:

Tel.:

Dodavatel:

DARK TECH s.r.o.
Jičínská 226/17
130 00 Praha 3

Telefon: +420 777 299 277
E-mail: info@darktech.cz
www.darktech.cz

IČ: 07157312
DIČ: CZ07157312

Datum zápisu:
Konečný příjemce:

30.09.2022Platno do:
07.09.2022
22NA00010Nabídka č.:

10x iPad s obalem

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

Kryt pro Apple iPad 10,2" 
(19/21)-outdoor-odolný - s páskem na 
ruku - plast/silokon -black

ks 21% 1 371,07 7 900,006 528,93790,0010

Apple iPad 10,2'' 2021 WiFi 64 GB, 
2160×1620, A13 Bionic, 8/12 Mpx, 
IOS15, Space Grey

ks 21% 16 643,80 95 900,0079 256,209 590,0010

Součet položek 103 800,0085 785,13 18 014,87
CELKEM K ÚHRADĚ 103 800,00

Vystavil:  Jiří Pavlíček info@darktech.cz

Toto je závazné potvrzení OBJEDNÁVKY, která byla zákazníkem schválena.

Razítko a podpis

Zboží z této objednávky bylo objednáno a bude fakturováno na základě této objednávky.
Nabídka ke které patří tato objednávka: 22NA00010


